1

证券代码:603689         证券简称:皖天然气         编号:2019-028

安徽省天然气开发股份有限公司

关于受让徽商银行部分内资股

完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽省天然气开发股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 10 日以通

讯方式召开第三届董事会第七次会议，审议并通过了《关于受让徽商银行部分内资股

的议案》，同意公司以 3 元/股受让长安国际信托股份有限公司（以下简称“长安信

托”）、部分个人持有的合计 22,764,487 股（占其总股本的 0.187288%）徽商银行股份

有限公司（以下简称“徽商银行”）内资股，并授权公司经营班子办理相关手续及签署

相关文件。

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于受让

徽商银行部分内资股的公告》（公告编号：2019-023）。

一、协议签署情况

1.2019 年 11 月 6 日，公司与长安信托签署《关于 2,200 万股徽商银行内资股转

让协议》，转让徽商银行 2,200 万股股权，转让价格为 3 元/股，合计转让价款为人民

币 6,600 万元（大写：人民币陆仟陆佰壹万元）。

2.2019 年 11 月，公司陆续与詹晓梅、卢文琴等 40 名自然人签署《股份转让合同

书》，合计转让徽商银行 729,899 股股权，转让价格为 3 元/股，合计转让价款为人民

币 2,189,697 元（大写：人民币贰佰壹拾捌万玖仟陆佰玖拾柒元）。

部分自然人股东因个人原因未能与公司办理股权转让手续，致使本次交易股权数

量与公司第三届董事会第七次会议审议通过的股权数量（22,764,487 股）减少 34,588

 2

股。

二、股份过户情况

近日，公司收到徽商银行转来由中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过

户登记确认书》，本次受让徽商银行内资股份的过户登记手续已办理完毕。本次受让成

功后，公司持有徽商银行 22,729,899 股份，占比 0.187003%。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

                                                 2019 年 12月 19 日